ACCESSORIZED BY

METEL

IS WWW. metec. ee

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykuus no yctaHoBke | Montageanleitung 8188558

MB Sprinter 2018-

Art. 818854, 818855-LED
Stangeaaris | Spoilerbar | Cnorinepbap | Spoilerbar

1. Stangeéaaéris / spoilerbar / cnonnep6ap / spoilerbar 1
2. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
3. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
4. Kronstein / bracket / kpoHwTeiH / Konsole 2
5. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
6. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
7. Plaat / plate / nnactuna / Platte 2
8. Puks / bushing / 6ykca / Buchse 2
9. Puks / bushing / 6ykca / Buchse 2
10. Puks / bushing / 6ykca / Buchse 4
11. T-polt / T-bolt / T-6onT / T-bolzen 2

12. Plekikruvi / dill screw / camoHapesatoLwmin BUHT /
Bohrschraube 3,5x25 4
13. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x25 10
14. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x60 2
15. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x25 6
16. Mutter / nut / ravika / Mutter M10 DIN985 galZn 10
17. Mutter / nut / ravika / Mutter M10 DIN934 galZn 2
18. Mutter / nut / ravika / Mutter M8 DIN985-A2 4
19. Seib / washer / wanba / Scheibe 10,5x30x2,5 22
20. Seib / washer / wan6a / Scheibe 8,4x24x2 12
21. Seib / washer / wan6a / Scheibe 4,3x12x1 4

22. Vedruseib / spring washer / npy>xxuHHas wanba /
Federnscheibe A10 DIN127 galZN 2

23. Vedruseib / spring washer / npyxuHHas waviba /
Federnscheibe A8 4

DLR péevasoéidutulede elektriithendused teostada kvalifitseeritud autoelektriku
poolt vastavalt tulede tootja paigaldusjuhendile

Installation of the DRL lights can be carried out by qualified electrician
only, in accordance with the light manufacturer’s instructions

MoHTax DRL orHen MoXeT 6bITb BbINOMTHEHO TONbKO KBanuuumpo-
BaHHbIM 3MIEKTPUKOM, B COOTBETCTBUM C UHCTPYKLMEN NPON3BOAUTENS.

Die Installation der DRL Lichter konnen durchgefiihrt werden
durch Elektrofachkraft in Ubereinstimmung mit
Herstelleranweisung.

Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 7,3 kg (818854), 7,4 kg (818855)
Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpems yctaHoBku / Einbauzeit: 60 min

[=]
rd
L
[=

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoaumbie MHCTpyMeHTbI / Benotigte Werkzeuge
17 13 @ O

4 17 . M8 - 25 Nm {% N

Q\\ \ \” S — M10 - 50 Nm %@«

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 117



MB Sprinter 2018- Stangedaaris | Spoilerbar | Cnonnep6ap | Spoilerbar FWD

Esistangekaitse paigaldamine esiveolisele mudelile | Installing the cityguard to a front-wheel drive model | YcTtaHoBka
nepegHon ayrn Ha mogens ¢ nepegHum npueogom | Die Cityguard an einem Modell mit Vorderradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 2/7



MB Sprinter 2018- Stangedaaris | Spoilerbar | Cnonnepbap | Spoilerbar FWD

Esistangekaitse paigaldamine esiveolisele mudelile | Installing the cityguard to a front-wheel drive model | YcTaHoBka
nepegHon ayrm Ha mogens ¢ nepeaHum npmsogoM | Die Cityguard an einem Modell mit Vorderradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 3/7



MB Sprinter 2018- Stangeaaris | Spoilerbar | Cnonnepbap | Spoilerbar FWD

Esistangekaitse paigaldamine esiveolisele mudelile | Installing the cityguard to a front-wheel drive model | YctaHoBka
nepegHov ayrn Ha mogens ¢ nepegHum npueogoM | Die Cityguard an einem Modell mit Vorderradantrieb installieren

19

3]4[5][6]7

ZmeT

10 000 km
Loy —— ]
(>

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 4/7

MNE
g[8aon

MR
on‘m‘“*




MB Sprinter 2018- Stangeaaris | Spoilerbar | Cnonnepbap | Spoilerbar RWD

Esistangekaitse paigaldamine tagaveolisele mudelile | Installing the cityguard to a rear-wheel drive model | YcTtaHoBka
nepeaHon ayrm Ha mogenb ¢ ¢ 3agHuMm npmeogom | Die Cityguard an einem Modell mit Hinterradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 5/7



MB Sprinter 2018- Stangeaaris | Spoilerbar | Cnonnepbap | Spoilerbar RWD

Esistangekaitse paigaldamine tagaveolisele mudelile | Installing the cityguard to a rear-wheel drive model | YcTaHoBka
nepegHon ayrnm Ha mogens ¢ ¢ 3agHuM npusogom | Die Cityguard an einem Modell mit Hinterradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 6/7



MB Sprinter 2018- Stangeaaris | Spoilerbar | Crnoinepbap | Spoilerbar RWD
Esistangekaitse paigaldamine tagaveolisele mudelile | Installing the cityguard to a rear-wheel drive model | YcTaHoBka
nepegHon ayrm Ha mogens ¢ ¢ 3agHum npmeogom | Die Cityguard an einem Modell mit Hinterradantrieb installieren

23

10 000 km
[y m—— ]

(>

[]~
©
=
@
>

a

3
1_\

b

8

=

NN
N
N
1)
[
N
N
)

® Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnu METEC npogykT He cooTBeTCTBYeT Balumm oxvugaHusM unm ato NnpodykT HeAOCTaTOYHOro KayecTBa, TO NPETEH3MI0 NPeabsBUTb MOXHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 14.11.2018 77



